
N° 11  I n  1 GM/ 

.UNIVEzr» 
ictitzt, 

14 	t. 

vs \ 2 
'121 /4% 

Prof.Or.VICTO GABRIEL MORON 
Secretari Académico 	 ":5 

Fac. de Cien I Quirnicas•UNC 
pss, 

Resolyción 1 
V  

o Prof.DLGUSTAVO LCIABRANDO 
DECAN Ir- 

Fac. de Ciencias Quien icas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0035361/2017 

CÓRDOBA 
	

JUL 2011 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

alumna Ailin PEINETTI (DNI. 39.386.089) solicita inscripción a examen de la 
asignatura Química Fisica; y 

ATENTO: 
A las causas invocadas por la alumna. 

Al visto bueno del Secretario Académico. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Disponer la creación de la mesa "C" para la asignatura Química 
Física con fecha de 27/07/2017.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 


	00000001

